
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Krýsa 

Oponent bakalářské práce:      doc. Václav Lošek 

Akademický rok: 2014 - 2015 

 
Téma bakalářské práce:         Činnost krajů a obcí při prevenci před dopravními      
                                                   nehodami v jejich správním obvodu 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Práce studenta Martina Krýsy je věnována stále celospolečensky vysoce aktuální, silně 
medializované, v centru pozornosti odborné i laické veřejnosti stojící problematice.  Student 
v ní prokázal schopnost pracovat s relevantními prameny a literaturou, vyvozovat adekvátní 
závěry a doporučení. Práce má všechny požadované náležitosti, je vyvážená, se solidní 
vypovídající hodnotou.  
Ve vztahu k teoretické části práce lze při jejím dalším potenciálním využití doporučit 
doplnění o dílčí závěry jednotlivých kapitol a celé teoretické části jako takové. 
Jako součást  cíle praktické části autor uvádí popis a připomínkování dopravně preventivních 
programů aplikovaných v ČR jak na celostátní, tak na obecní úrovni. S „celostátní úrovní“ 
nemám zásadní problém. Skutečností však je, že ne zcela koresponduje s názvem a zadáním 
práce. Za lehce „ošizenou“ lze považovat studentovu práci s Ishikava diagram. Naproti tomu 
je možné ocenit vysoce profesionální hodnocení projektu „The Action“ uvedené na stranách  
43 a 44. 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Dovolím si požádat studenta  o reakci na následující otázky: 
 

− V souvislosti s představením hloubkové analýzy dopravních nehod „HADN“ uvádíte, 
že zejména v Jihomoravském kraji působí na místě každé nehody, při které došlo ke 
zranění osoby, odborník na dopravní infrastrukturu z CDV.  Blíže objasněte jeho 
pozici z právního hlediska, z hlediska řízení zásahu jeho velitelem. 

 
− Charakterizujte směr dalšího rozvoje dopravní infrastruktury ve městě Vyškově. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:   A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:   6. června 2015  
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


